
ZARZĄDZENIE NR 1517/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 14.06.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Rynek Krowoderski” – druk nr 903

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski” – druk 
nr 903, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik do Zarządzenia Nr



Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski” – druk nr 903 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

        W miejsce Załącznika Nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek 
Krowoderski” (druk nr 903), zawierającego rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 
nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag dotyczących wyłożonego 
do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Rynek Krowoderski”, wprowadza się Załącznik Nr 2 o treści zgodnej 
z załącznikiem do niniejszej autopoprawki.

UZASADNIENIE

Załącznik Nr 2 zmieniono w zakresie nazwy załącznika, nadając mu brzmienie 
zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 1 projektu uchwały oraz uzupełniono o sposób rozpatrzenia 
i rozstrzygnięcia przez Radę Miasta Krakowa nieuwzględnionych uwag, złożonych 
do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, a wynikający z treści podjętych przez Radę 
Miasta Krakowa następujących uchwał: 

1. Uchwała Nr XLVII/800/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 1 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

2. Uchwała Nr XLVII/801/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 4 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

3. Uchwała Nr XLVII/802/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 



przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 6 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

4. Uchwała Nr XLVII/803/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa części uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 27 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

5. Uchwała Nr XLVII/804/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 28 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

6. Uchwała Nr XLVII/805/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 29 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

7. Uchwała Nr XLVII/806/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 30 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

8. Uchwała Nr XLVII/807/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 31 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

9. Uchwała Nr XLVII/808/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 32 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

10. Uchwała Nr XLVII/809/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 34 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 



uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

11. Uchwała Nr XLVII/810/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 36 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

12. Uchwała Nr XLVII/811/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 37 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

13. Uchwała Nr XLVII/812/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 39 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

14. Uchwała Nr XLVII/813/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 41 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

15. Uchwała Nr XLVII/814/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 42 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

16. Uchwała Nr XLVII/815/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 43 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

17. Uchwała Nr XLVII/816/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 44 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.



18. Uchwała Nr XLVII/817/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 45 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

19. Uchwała Nr XLVII/818/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 47 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

20. Uchwała Nr XLVII/819/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 48 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 2923/2015 z dnia 30 października 2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
uwag i pism złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

21. Uchwała Nr XLVII/820/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 14 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

22. Uchwała Nr XLVII/821/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 15 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

23. Uchwała Nr XLVII/822/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 16 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

24. Uchwała Nr XLVII/823/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 17 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

25. Uchwała Nr XLVII/824/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 



Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 18 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

26. Uchwała Nr XLVII/825/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 19 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

27. Uchwała Nr XLVII/826/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta 
Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”, oznaczonej numerem 20 w Załączniku 
do Zarządzenia Nr 843/2016 z dnia 11 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag 
i pism złożonych do ponownie wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rynek Krowoderski”.

Przedmiotowa autopoprawka nie będzie skutkować ponowieniem procedury planistycznej.
 


